
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. mai 2001.a nr 2014 

Suvekohviku ala laiendamise 
lubamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 03. detsembri 1998. a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha paigaldamise 
korra" p 2.3, Tartu Linnavalitsuse 29. märtsi 2001. a korralduse nr 1327 "Suveettevõtluse 
korraldamise konkursil osalenud ettevõtjatele müügikohtade paigalduslubade andmine" alapunkti 
1.6 ning Margus Pauts'i 04. mai 2001. a esitatud avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada laiendada Tartu Linnavalitsuse 29. märtsi 2001. a korralduse nr 1327 "Suveettevõtluse 
korraldamise konkursil osalenud ettevõtjatele müügikohtade paigalduslubade andmine" 
alapunktis 1.6 nimetatud suvekohviku ala Ülikooli tänavast Toome nõlva aluse jalgteeni ja 
Ülikooli 14 hoonest Püssirohukeldri sissesõiduteeni tähtajaga kuni 08. juunini 2001. a 
märkusega, et ettevõtja taotlusel lubatakse nimetatud alal suvekohvikut pidada paigaldusloa 
tähtaja lõpuni, s.o. 01. oktoobrini 2001. a, kui suvekohviku tegevuse suhtes ei esitata 
põhjendatud kaebusi ja suvekohviku tegevusest tingituna ei esine haldusõiguserikkumisi. 

2. Kohustada linnamajanduse osakonda tagama heakord punktis 1 nimetatud suvekohviku 
laienenud alal. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

<9& 0%/wy^ 
Andrus Ansij/ 
Linnapea ^—JünMölder 

Linnasekretär 


